Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЁЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2020                                                                                                     № 195
О внесении  дополнений в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 10.11.2015 № им460
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Поселок Верхний Баскунчак», Постановлением администрации МО Поселок «Верхний Баскунчак» от 11.02.2012 №10 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация МО «Поселок Верхний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 10.11.2015 №460 «Об утверждении административного регламента администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков»» следующие  дополнения:

   1.1. пункт 2.5. административного регламента дополнить следующими нормативными правовыми актами:

- Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»;

- Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 27.02.2020 N 94/пр «Об утверждении порядка присвоения номеров градостроительным планам земельных участков и о внесении изменений в форму градостроительного плана земельного участка и порядок ее заполнения, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 N 741/пр».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

                      Ш.З. Тикеев